از انتقال ویروس تأکید کرد و هشــدار داد: این ویروس مدت زمان زیادی

زنده و قابل انتقال اســت؛ بنابراین، باید تا حد امــکان از بازدید گاوداری‌ها

پرهیز شود.

مدیر کل دامپزشکی استان با اشاره به سویه جدید تب برفکی هشدار داد:

تأثیر مخرب ویروس »اگزوتیک« بر تولید شیر در استان

4 دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰
آگهی

4 دوشنبه 5 آبان 1404 / 5 جمادی الاول 1447 / 27 اکتبر 2025 / شماره 4470
صفحه

آگهی

مفاد آراء
8/29 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

وی با اشاره به ضرورت
تصمیم‌گیری فوری افزود: ما هنوز فرصت داریم جلوی فاجعه را بگیریم.
باید با مدیریت علمی، احیای رودخانه زاینده‌رود، بازسازی تالاب گاوخونی و
ایجاد پوشش گیاهی مقاوم، مسیر تخریب را متوقف کنیم. اگر امروز اقدام

نکنیم، فردا ممکن است دیگر فرصتی برای احیا باقی نماند.

جامعه
دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰

با مسئولان
دوشنبه 5 آبان 1404 / 5 جمادی الاول 1447 / 27 اکتبر 2025 / شماره 4470

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک